

Servicii complete de reparatie, revizie si intretinere auto la Dacia Logan

I.D.: 62414057

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.027,97 RON - 5.027,97 RON

Descriere: Set curea de distributie - 168.07 lei Pompa apa - 121.01 lei Ulei motor - 130.26 lei Filtru ulei - 21.01 lei Filtru aer - 29.42 lei Filtru combustibil - 79.84 lei Filtru habitaculu - 35.30 lei Cap de bara - 47.90 lei Garnitura baie ulei - 52.95 lei Garnitura capac supape - 38.66 lei Set segmenti piston - 70.59 x 4 = 282.36 lei Set cuzineti biela - 65.55 lei Simering supapa - 1.27 x 8 = 10.16 lei Simering ax - 20.17 lei Simering ax - 40.34 lei Culbutor supapa - 36.98 x 8 = 295.84 lei Garnitura chiulasa - 195.80 lei Termostat - 104.21 lei Set rulment roata - 79 lei Set placute frana - 55.47 lei Disc frana - 159.67 lei Senzor impulsuri arbore cotit - 118.49 lei Antigela - 14.29 x 4 = 57.16 lei Manopera = 2.819.33 lei
